
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 ноября 2021 г. № 2364        
 

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» 

 от 20 мая 2021 года № 981 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас» администрация городского округа 

Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в постановление администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» от 20 мая 

2021 года № 981 «Об утверждении перечня организаций, 

открывающих временные рабочие места для несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас» 

в 2021 году» (с изм. от 03.06.2021 № 1113), изложив в новой редакции 

перечень организаций, открывающих временные рабочие места 

для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет 

в свободное от учебы время на территории городского округа 

Архангельской области «Котлас» в 2021 году, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

и.о. начальника Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» Е.С. Пятлину.  
 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                    С.Ю. Дейнеко 



 

 

 

 

 

 

 

Перечень организаций,  

открывающих временные рабочие места для несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас» 

в 2021 году 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование организации Сумма, руб. 

1. МУ «Молодежный Центр» 313 281,02 

2. МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» 

 

165 000,00 

3. МДОУ «Детский сад комбинированного 

вида № 38 «Улыбка» 

 

66 584,98 

4. МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 4 им. Ю.А. Гагарина» 

 

162 216,05 

5. МОУ «Общеобразовательный лицей № 3» 

 

72 000,00 

6. 

МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» 

 

214 924,82 

7.  
МУК «Котласская ЦБС» 60 410,00 

8. 
МОУ «Средняя общеобразовательная  

школа № 5» 

123 083,13 

 Итого: 1 177 500,00 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа Архангельской 

области «Котлас» 

от 11 ноября 2021 г. № 2364 


